
MHMPXPMDGUQ3

DODATEK Č.l

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. INO/21/06/007194/2021

Stavba č. 8548 Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic, 

etapa 0002 stoka 112 Bechovická; 

geotechnický monitoring

uzavřený niže uvedeného dne, měsice a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ strany

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a s 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I 
00064581
CZ 00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění

20028-5157998/6000
Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o 
území, pověřeným řízením odboru investičního

(dále jen ..Objednateli

a

2. INSET s.r.o.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
03579727 
CZ03 579727
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 234236 

bankovní spojení: Komerční banka a s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

zapsana:

90303071/0100

(dále jen .. Dodavatel “)

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen ..Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ..Smluvní strana")

rvi •»*****»>*. 
Ccntfito M»Kr.t přetec* *

«*•»'
l •* .'«•



Smluvní strany uzavřeli dne 12.10.2021 smlouvu o poskytování služeb č. INO/21/06/007194/2021 na stavbu
č.8548 Kanalizační sběrač H – prodloužení do Běchovic, etapa 0002 stoka H2 Běchovická; geotechnický
monitoring  (dále jen “Smlouva“)

II.

PŘEDMĚT DODATKU č.1

1. Smluvní  strany se dohodly na změně předmětu díla,  a  to  v rozsahu uvedeném v příloze č.1 tohoto
Dodatku č.1  - Oznámení změny OZ č.1. Na základě pasportizace dochází ke změně počtu sledovaných
studní, změně počtu bodů instalovaných pro měření deformací, nivelační měření a měření konvergencí.
Současně platný projekt předpokládá použití betonového a kameninového potrubí, u těchto materiálů
není  provedení  zkoušek hutnění  nutné z důvodu jejich dostatečné tuhosti.  Ke změně rozsahu prací
dojde také v případě geologického a geotechnického dohledu a vypracování protokolu dle Vyhlášky
55/1996 Sb..

2. V souladu se  změnou stávajícího předmětu plnění  tak jak je popsáno v čl.  II.,  odst.1  a  na základě
Návrhu ohodnocení změny NOZ č.1 který tvoří příloha č. 2 Dodatku č. 1 a Potvrzení změny PoZ č.1,
které  tvoří  příloha  č.  3  Dodatku  č.  1,  se  mění  cena  díla  uvedená  v čl.  III.  CENA A PLATEBNÍ
PODMÍNKY Smlouvy, a to takto:

Tabulka s vyznačením maximálně přípustné ceny se ruší a nahrazuje se novou v tomto znění:

 Základní cena DPH 21 % Cena s DPH

Původní cena díla 3 303 416,60 Kč   693 717,50 Kč 3 997 134,10 Kč

Cena předmětu 
dodatku č. 1

- 316 390,00 Kč - 66 441,90 Kč - 382 831,90 Kč

Nová cena díla 2 987 026,60 Kč 627 275, 60 Kč 3 614 302,20 Kč

            

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto Dodatkem č. 1
výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do
tohoto Dodatku č.1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s
jejich uvedením souhlasí.  Smluvní strany berou taktéž na vědomí,  že ochranu osobních údajů upravuje
Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se
zpracováním osobních  údajů  a  o  volném pohybu těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice  95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních
údajů v tomto Dodatku č.1 obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

strana 2



4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento Dodatek č.l byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené lil. m, Prahou, který je veřejné přístupný a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku č.l, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku Č.l nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, a udčlují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o 
registru smluv ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č.l zajisti 
Objednatel.

6. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisu, berou na vědomi, že Objednatel je po\ inným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel 
si sjednávající, že obé souhlasí sposkytováním infomiací obsažených v tomto Dodatku č.l žadatelům.

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. I k němu Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěra a určily, že timto způsobem uzavřely 
tento Dodatek č. I.

8. Na základě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 509 ze dne 3.4. 2023 k návrhu na svěření nevy hrazený cli 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č.l v plné kompetenci 
Ing. arch. Tomáše Veselého, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodováni o území, pověřeného 
řízením odboru investičního.

Nedílnou součástí Dodatku č. I jsou následující přílohy:
Příloha č. I - Oznámeni změny OZ č. I
Příloha č. 2 - Návrh ohodnocení změny NOZ č. 1
Příloha č. 3 - Potvrzeni změny PoZ č. 1
Příloha č. 4 - Plná moc Ing. Pavla Surala

OBJEDNATEL DODAVATEL

INSET s.r.o.HLAVNI MĚSTO PRAHA
Digitální podeosal Ing. Pavel Sural 
DN: r-CZ.
J5.4.97-NracZ-035797?7. o-IKSCT
sj.o. DU"l76,cn«lng, Pavel Suial, 
sn=$ural, 9ivenName=Pave!, 
M.ilaiNumbflf.^599167 
Dalum: 7033X19.70 15:46:46 403'00'insel

Podpis:_____________________
Ing. arch. Tomáš Veselý’

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci
rozhodováni o území
pověřen řízením odboru investičního

Podpis:
Ing. Pavel Šural

Funkce: obchodní manažer, na základě plné 
moci

pode psáno elektronicky pode psáno elektronicky

strana 3





5) Kontrolní zkoušky hutnění zásypů byly navrženy kvůli původně plánovanému sklolaminátovému 
potrubí v pažené rýze, v případě použití tohoto potrubí je zcela stěžejní správné hutněni zeminy 
v okolí potrubí. Současně platný projekt však předpokládá použití betonového a kameninového 
potrubí, u těchto materiálů není provedení zkoušek nutné z důvodu jejich dostatečné tuhosti.

6) Ke změně rozsahu prací dojde také v případě geologického a geotechnického dohledu a 
vypracováni protokolu dle Vyhlášky 55/1996 Sb.. Návrh GTM předpokládal dokumentaci Čelby 
ražené štoly, plánovaná metoda mikrotuneláže však toto neumožňuje (Čelba není přístupná). 
Geologická dokumentace tak bude zpracována pouze z vrtání pilot a hloubení těžních šachet. 
V průběhu stavby bude pořizována fotodokumentace prováděných prací, průběžné se budou 
provádět kontroly se zaměřením na případné poklesy terénu nad prováděným dílem, pozornost 
bude věnována také vodnímu režimu v okolí stavby (sledování povrchových vod hladiny vody ve 
studních a srážkových úhrnů). Vypracování protokolů dle Vyhlášky 55/1996 Sb. bude doplněno 
také o „Geologickou dokumentaci vrtu“ z prováděných pilot pro zajištění šachet, dokumentace 
bude zpracována vždy z jednoho vrtu pro pilotu na každé šachtě.

. Není tedy Potvrzenímoto ameni změny je p. em pro zpracovj vrhu na oceněni změny
změny (PoZ).



Ae/icHA 2.

Stavba č. 8548 Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic, etapa 0002 stoka H2 
Béchovická; geotechnický monitoring FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 1
NOZ zpracoval: Ondřej Filip Datum: 1. 6. 2023

NOZ č. navazuje na: OZč. I

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o poskytováni služeb t. INO/21/06/007194/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena 3 303 416,60 Kč bez DPH 
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. I Specifikace díla a kalkulace změny ceny

Cena odpočty 
Cena připočty 
Změna celkem 
Cena celkem 
DPH 21 %

-785 645,00 Kč bez DPH 
469 255,00 Kč bez DPH 

-316 390,00 Kč bez DPH 
2 987 026,60 Kč bez DPH 

627 275,59 KČ 
Cena včetně DPH 3 614 302,19 Kč

Počet listů příloh: 2

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

tři sta Šestnáct tisíc tři sta devadesát

(bez DPH)



*•«

s
rN
X

s

§
£
v

I
8

Z

I
z12 ! 1I I€ 8

I E
E E
§!Í ?

f
B ?r šr*

8 II!8 i III! fE

(i íf£ 1 i2 III S

I I! I 8 ili 
8 8 1l vE

I I8 8
?íI ■J f II I 5I Ir»

I l I l!I •«
f!f 1i iS i i!s I I

a

?
it i i 1

2

TJ I II !1 íI I I I
{I Ir -i £

I 3 ? ř 3 33 i ??? 
o|ó 5

?3 3 *% *v *vE 5 S
3? a a

o

a ř a. ! oj 9 x

i i i'V \ \ l ů ío o o



s
I

í
€

X

1
!
I

s

f I ifIIíi 5

I!3iĚ I
? I5f f III iI1 « Ililiijiljf

Ii
s

sI í i

1 í t! ii Ií 1 I i
f

i 2 ^ 

35
•:
3i 2 2 i 55

3
I
3 l&



-pB.tt.otff} £3

Stavba č. 8548 Kanalizační sbčrač H - prodloužení do Běchovic, etapa 
0002 stoka H2 Bčchovická; geotechnický monitoring

FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 1

PoZ vystavil: Datum: 1 8 -07- 2023
PoZ č. na NOZ č. 1 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dílo:

Změny v navrhovaném Dodatku č. I smlouvy o poskytování služeb č. INO/21/06/007194/2021 jsou ve 
smyslu § 222 odst. 6) zákona Č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Cena 
změny činí -316 390,00 Kč bez DPH, tj. 9,58 % ceny díla bez DPH, z toho odpočty činí -785 645,00 Kč 
bez DPH a připočty činí 469 255,00 Kč bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů
specifikaci:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):

-316 390 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

2 987 026,60 Kč

Důvod ke změně:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



i.

mse
POVĚŘENÍ PRACOVNÍKA INSET s.r.o.

Společnost INSET s.r.o., IČ 03579727. 
se sídlem Lucemburská 1170/7. 130 00 Praha 3, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C. vložka 234236
(dále jen „společnost”)

zastoupená Ing. Ludvíkem Hegrlikem. 
jednatelem společnosti,

pověřuje pana.

aby zastupoval společnost ve všech věcech týkajících se zakázek, kterých se společnost účastni 
samostatně, jako člen sdružení (společnosti) nebo jako poddodavatel, zejména, aby jménem 
společnosti podával a podepisoval nabídky, smlouvy o sdružení (společnosti) až do výše 100 000 000 
Kč bez DPH za každou jednu nabídku nebo smlouvu o sdružení. V případě udělení zakázky podepisoval 
smlouvy k jej. realizaci až do výše 50 000 000 Kč bez DPH za každou jednu smlouvu nebo dodatek 
smlouvy.

Toto pověřeni je časové omezené a platí od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023. je nepřenosné na další 
osobu a nevztahuje se na nakládáni s movitým a nemovitým majetkem společnosti INSET s.r.o.

Toto zplnomocnění bez výhrad přijímám 
V Brně dne LC.(. loLl Ing Pavel Sural



/


		2023-09-19T14:48:47+0000


		2023-09-20T15:46:46+0200
	Ing. Pavel Šural




